<p>אישור לימודים בתכנית מלאה בישיבה גבוהה או בכלל, שש שנים לפחות אחרי גיל 18 ומעבר שלוש בחינות לפחות מתוך מכלול הבחינות שמקיימת הרבנות הראשית לישראל (שתיים משלוש הבחינות יהיו בדיני שבת ודיני איסור והיתר).</p> <p>או:</p> <p>הנדסאי או טכנאי מוסמך בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג-2012.</p> <p>או</p> <p>בעל 12 שנות לימוד.</p>
<p>לא נדרש. תינתן עדיפות לבוגרי הכשרת מנהלי וועדות מקומיות בחסות מינהל התכנון.</p> <p>קורסים והכשרות מקצועיות:</p>
<p>בהתאם לצורך.</p> <p>שמות:</p>
<p>היכרות עם תוכנות ה-OFFICE.</p> <p>יישומי מחשב:</p>
<p>לא נדרש.</p> <p>רישום מקצועי:</p>
<p>לא נדרש.</p> <p>ניסיון ניהולי:</p>
<p>ניסיון מקצועי:</p>